

# BAVARIA - TOP TEN JUNI

**ASS-ratiopharm Protect 100mg**  
magensaftresistente Tabletten  
Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

100 Tabletten  
AVP 4,97€\*\*\*

**2,95 €** **-40%**

**Diclox forte ratiopharm Gel**  
Wirkstoff: Diclofenac diethylamin

100g Gel  
(110,00 € / 1kg)  
AVP 16,99€\*\*\*

**11,00 €** **-35%**

**Nasic Nasenspray**  
Wirkstoffe: Xylometazolin hydrochlorid, Dexpanthenol

10/15 ml Nasenspray  
(475,00/393,33 € / 1l)  
AVP 7,15€/8,85€\*\*\*

10ml **4,75 €**  
15ml **5,90 €**

**-33%**

**Vividrin Azelastin Nasenspray**  
Wirkstoff: Azelastin

10 ml Nasenspray  
(575,00€/1l)  
AVP 8,48 €\*\*\*

**5,75 €** **-32%**

**Vividrin Azelastin Augentropfen**  
Wirkstoff: Azelastin

6 ml Augentropfen  
(1333,33€/1l)  
AVP 11,89 €\*\*\*

**8,00 €** **-32%**

**Lefax extra Kautabletten**  
Wirkstoff: Simeticon

50 Kapseln  
AVP 14,79 €\*\*\*

**10,00 €** **-32%**

**Iberogast Classic**  
pflanzliches Arzneimittel

20/50ml Tropfen  
(390,00€/322,00€ / 1l)  
AVP 11,47€/23,69 €\*\*\*

20 ml **7,80 €**  
50 ml **16,10 €**

**-32%**

**Imodium akut liguall**  
Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid

10 Schmelztabletten  
AVP 12,97 €\*\*\*

**8,80 €** **-32%**

**Nicorette Kaugummi freshfruit**  
Wirkstoff: Nicotin-Polacrillin

105 Stück  
AVP 38,99€\*\*\*

**26,90 €** **-31%**

**MediGel Schnelle Wundheilung**  
Hydroaktives Lipogel mit Zink und Eisen

50g Gel  
(220,00 € / 1kg)  
UVP 15,97€\*\*\*

**11,00 €** **-31%**



**Höchberg**

Hauptstr. 34

freecall 0800 -4844444

**bite away**

Insektenstich?  
Juckt uns nicht.



**Einfache Anwendung, zuverlässige Hilfe**

Für die symptomatische Behandlung von Insektenstichen und -bissen. 'bite away' wird mit der keramischen Kontaktfläche auf den Stich oder Biss platziert. Nach einmaligen Betätigen einer der beiden Tasten (drei Sekunden bei Erstanwendung und für Personen mit empfindlicher Haut / fünf Sekunden für eine reguläre Anwendung) wird eine Temperatur im Bereich um 51°C erreicht und für die ausgewählte Zeit gehalten.

- Ohne Chemie
  - wirkt ausschließlich durch konzentrierte Wärme
  - Keramische Kontaktfläche
  - Bis zu 300 Anwendungen mit einem Satz Batterien
  - Auch für Schwangere und Kinder (Bei Kindern: Eigenanwendung ab 12 Jahren)
  - Made in Germany
  - Medizinprodukt
- UVP 29,96€\*\*\*
- 22,00 €** **-26%**
- Aktionspreis im Juni
- Alle Informationen auf [www.bite-away.com](http://www.bite-away.com)

**orthomol**

Dem Alter davonlaufen?  
Warum eigentlich nicht?



**orthomol arthroplus**

Als Arthrose-Patient kennt man die Symptome nur zu gut: Anlaufschmerzen oder sogar Gelenkschmerzen bei jeder Bewegung. Mal stärker, mal schwächer. Gelenke sind hochempfindlich und deshalb auch von Verschleiß bedroht. Neben Bewegung ist die Ernährung ein wichtiger Baustein für die Gelenkgesundheit.

Nahrungsergänzungsmittel mit Glucosaminsulfat, Chondroitinsulfat, Hyaluronsäure, Kollagenhydrolysat und Omega-3-Fettsäuren sowie Vitaminen, Mineralstoffen und weiteren sonstigen Stoffen, die bei arthrotischen Gelenkveränderungen zweckdienlich sind.

30 St. Granulat/Kapseln-Kombi **53,00 €** UVP 67,99 €\*\*\*

**1€ - EINKAUFSGUTSCHEIN #**



Für Ihren nächsten Einkauf!

Diesen Gutschein können Sie bei Ihrem nächsten Einkauf von nicht rezeptpflichtigen Artikeln einlösen.



# Eine Barauszahlung des Gutscheinbetrages und eine Auszahlung von Restbeträgen ist nicht möglich. Nur ein Gutschein pro Person und Kauf.

**Bavaria-Apotheke e.K.**  
Inhaber: Thomas Mühlhag

Hauptstr. 34 - 97204 Höchberg - Telefon 0931 48444 - Fax 0931 49152

24 Stunden für Sie da: [www.bavaria-apo.de](http://www.bavaria-apo.de)

\*Freiwillig bezogen auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 79 Abs. 3 S. 1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausbezahlt wird). Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. \*\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. \*\*\*Nur vorrätige Ware. Keine Toler für Top-Ten-Artikel. Keine Haftung für Druckfehler, Abbildungen ähnlich. Gültig vom 01.06.2022 bis 30.06.2022 und solange der Vorrat reicht.